Zugfinder Pro-Account-Aktion: Schenk mir bei deiner nachsten Fahrkarten-Buchung die Bahnbonus-Punkte und ich verlangere deinen
Pro-Account kostenlos um ein komplettes Jahr! Schreibe mir hier!

Verspatungsdaten und Punktlichkeit von Zug EC 32

FahrplanmaBig: Roedby - Hamburg Hbf » Fahrplan

Achtung, BITTE LESEN: Samtliche Daten werden ungepriift von Fahrplandiensten Glbernommen! Es besteht daher keine Gewéhr auf Richtigkeit! Deshalb ist es auch véllig sinnlos, mir Mails
zu schreiben, in denen auf die Diskrepanz zwischen der tatsachlichen Situation und den hier dargestellten Werten hingewiesen wird!

Achtung, die erweiterten Zuglaufinformationen sind immer nur teilweise verfiigbar. Die hier angegebenen Informationen sind alles, was abgefragt wurde. Es gibt keine weiteren
(versteckten) Informationen in der Datenbank, die ich noch per Mail 0.3. bereitstellen konnte!

Datum max. Verspatung letzte Verspatung Bemerkungen
18.10.18 6 Min. (Hamburg Hbf) 6 Min.
17.10.18 7 Min. (Hamburg Hbf) 7 Min.
16.10.18 ") piinktlich
», .
15.10.18 11 Min. (Oldenburg(Holst)) 5 Min. Technische Stérung am Zug
1410.18 ") pinktlich
!
13.10.18 punktlich
12.10.18 31 Min. (Oldenburg(Holst)) ) 30 Min.
11.10.18 14 Min. (Hamburg Hbf) 14 Min. Technische Stérung am Zug
101018 ") piinktlich
!
09.10.18 punktlich
! . .
08.10.18 8 Min. (Liibeck Hbf) piinktlich
!
07.10.18 ptinktlich
!
06.10.18 punktlich
L} .
05.10.18 6 Min. (Oldenburg(Holst)) 3 Min.
04.10.18 17 Min. (Hamburg Hbf) ™ 17 Min. Verzégerungen im Betriebsablauf
03.10.18 ") punktlich
!
02.10.18 punktlich
01.10.18 29 Min. (Hamburg Hbf) ) 29 Min. Technische Stérung am Zug
= .
30.09.18 5 Min. (Lubeck Hbf) 5 Min.

29.09.18 6 Min. (Hamburg Hbf) 6 Min.
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28.09.18

27.09.18

26.09.18

25.09.18

24.09.18

23.09.18

22.09.18

21.09.18

20.09.18

19.09.18

18.09.18

17.09.18

16.09.18

15.09.18

14.09.18

13.09.18

12.09.18

11.09.18

10.09.18

09.09.18

08.09.18

07.09.18

06.09.18

05.09.18

04.09.18

03.09.18

31.08.18

30.08.18

29.08.18

28.08.18

27.08.18

26.08.18

25.08.18

24.08.18

23.08.18

22.08.18

25 Min. (Hamburg Hbf)

7 Min. (Hamburg Hbf)

4 Min. (Oldenburg(Holst))

13 Min. (Oldenburg(Holst))

20 Min. (Hamburg Hbf)

6 Min. (Libeck Hbf)

3 Min. (Hamburg Hbf)

23 Min. (Oldenburg(Holst))

5 Min. (Oldenburg(Holst))

38 Min. (Hamburg Hbf)

15 Min. (Oldenburg(Holst))

9 Min. (Libeck Hbf)

14 Min. (Hamburg Hbf)

25 Min. (Hamburg Hbf)

24 Min. (Hamburg Hbf)

42 Min. (Oldenburg(Holst))

10 Min. (Oldenburg(Holst))

13 Min. (Hamburg Hbf)

4 Min. (Lubeck Hbf)

15 Min. (Oldenburg(Holst))

34 Min. (Hamburg Hbf)

17 Min. (Hamburg Hbf)

8 Min. (Oldenburg(Holst))

8 Min. (Hamburg Hbf)

24 Min. (Oldenburg(Holst))

punktlich
11 Min,
Y 20 min.
3 Min.
3 Min.
"N 17 min.
plnktlich
J 38 Min.
")) punktlich
punktlich
9 Min.
7 Min.

punktlich

J 38 Min.
]

punktlich
10 Min.
13 Min.
4 Min.

plnktlich

plnktlich
"N 17 min.

plnktlich

punktlich

punktlich
9 20 Min.

punktlich

punktlich

Technische Stérung am Zug X

Technische Stérung am Zug

Verzdgerungen im Betriebsablauf

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Behobene technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Pass- und Zollkontrolle

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

t*
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21.08.18

20.08.18

19.08.18

18.08.18

17.08.18

16.08.18

15.08.18

14.08.18

13.08.18

12.08.18

11.08.18

10.08.18

09.08.18

08.08.18

07.08.18

06.08.18

05.08.18

04.08.18

03.08.18

02.08.18

01.08.18

31.07.18

30.07.18

29.07.18

28.07.18

27.07.18

26.07.18

25.07.18

24.07.18

23.07.18

22.07.18

21.07.18

20.07.18

19.07.18

18.07.18

17.07.18

12 Min. (Oldenburg(Holst))

3 Min. (Oldenburg(Holst))

15 Min. (Oldenburg(Holst))

59 Min. (Hamburg Hbf)

24 Min. (Oldenburg(Holst))

24 Min. (Oldenburg(Holst))

21 Min. (Libeck Hbf)

29 Min. (Libeck Hbf)

19 Min. (Hamburg Hbf)

89 Min. (Hamburg Hbf)

17 Min. (Oldenburg(Holst))

60 Min. (Hamburg Hbf)

18 Min. (Oldenburg(Holst))

38 Min. (Hamburg Hbf)

7 Min. (Hamburg Hbf)

120 Min. (Puttgarden)

79 Min. (Hamburg Hbf)

7 Min. (Hamburg Hbf)

40 Min. (Libeck Hbf)

28 Min. (Hamburg Hbf)

16 Min. (Hamburg Hbf)

23 Min. (Lubeck Hbf)

5 Min. (Oldenburg(Holst))

26 Min. (Oldenburg(Holst))

34 Min. (Oldenburg(Holst))

23 Min. (Hamburg Hbf)

4 Min. (Hamburg Hbf)

3 Min. (Libeck Hbf)

29 Min. (Ltibeck Hbf)

23 Min. (Hamburg Hbf)

5 Min. (Hamburg Hbf)

49 Min. (Hamburg Hbf)

17 Min. (Oldenburg(Holst))

8 Min.
punktlich

punktlich

plnktlich
‘ 19 Min.

plnktlich

%) 24 Min.
) 23 min.

4 Min.

plnktlich

) 25 Min.
) 23 Min.

punktlich

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Technische Untersuchung am Zug

Technische Untersuchung am Zug

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Behobene technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug



16.07.18

15.07.18

14.07.18

13.07.18

12.07.18

11.07.18

10.07.18

09.07.18

08.07.18

07.07.18

06.07.18

05.07.18

04.07.18

03.07.18

02.07.18

01.07.18

30.06.18

29.06.18

28.06.18

27.06.18

26.06.18

25.06.18

24.06.18

23.06.18

22.06.18

21.06.18

20.06.18

19.06.18

18.06.18

17.06.18

16.06.18

15.06.18

14.06.18

13.06.18

12.06.18

11.06.18

30 Min. (Hamburg Hbf)

22 Min. (Hamburg Hbf)

29 Min. (Hamburg Hbf)

24 Min. (Hamburg Hbf)

31 Min. (Oldenburg(Holst))

120 Min. (Puttgarden)

42 Min. (Hamburg Hbf)

56 Min. (Hamburg Hbf)

37 Min. (Hamburg Hbf)

31 Min. (Hamburg Hbf)

60 Min. (Liibeck Hbf)

35 Min. (Hamburg Hbf)

13 Min. (Libeck Hbf)

31 Min. (Oldenburg(Holst))

42 Min. (Oldenburg(Holst))

6 Min. (Oldenburg(Holst))

3 Min. (Hamburg Hbf)

18 Min. (Lubeck Hbf)

14 Min. (Hamburg Hbf)

43 Min. (Oldenburg(Holst))

3 Min. (Hamburg Hbf)

21 Min. (Hamburg Hbf)

15 Min. (Hamburg Hbf)

10 Min. (Oldenburg(Holst))

115 Min. (Oldenburg(Holst))

30 Min. (Puttgarden)

) 30 Min. Technische Stérung am Zug
punktlich

’ 22 Min. Technische Stérung am Zug
punktlich

) 29 Min. Technische Stérung am Zug

plnktlich
plnktlich
plnktlich
plnktlich

plnktlich

O 120 Min. Verspatung im Ausland
, 42 Min. Technische Stérung am Zug

0 56 Min. Technische Stérung am Zug

ptinktlich
13 Min
) 27 Min
D 36 Min. Verspatung aus vorheriger Fahrt
plnktlich
3 Min.
" 18 Min. Verspatung im Ausland
14 Min. Verspatung im Ausland
J 40 Min. Verspatung im Ausland
3 Min
plnktlich
‘ 21 Min. Stérung an einem Bahniibergang
punktlich
15 Min. Verspatung im Ausland
8 Min.
o 115 Min. Technische Stérung am Zug
") 18 Min. Verspatung im Ausland



10.06.18

09.06.18

08.06.18

07.06.18

06.06.18

05.06.18

04.06.18

03.06.18

02.06.18

01.06.18

31.05.18

30.05.18

29.05.18

28.05.18

27.05.18

26.05.18

25.05.18

24.05.18

23.05.18

22.05.18

21.05.18

20.05.18

19.05.18

18.05.18

17.05.18

16.05.18

15.05.18

14.05.18

13.05.18

12.05.18

11.05.18

10.05.18

09.05.18

08.05.18

07.05.18

06.05.18

50 Min. (Hamburg Hbf)

27 Min. (Libeck Hbf)

33 Min. (Hamburg Hbf)

27 Min. (Hamburg Hbf)

23 Min. (Oldenburg(Holst))

113 Min. (Hamburg Hbf)

83 Min. (Lubeck Hbf)

44 Min. (Libeck Hbf)

142 Min. (Oldenburg(Holst))

24 Min. (Hamburg Hbf)

75 Min. (Libeck Hbf)

52 Min. (Hamburg Hbf)

50 Min. (Hamburg Hbf)

30 Min. (Oldenburg(Holst))

102 Min. (Hamburg Hbf)

6 Min. (Oldenburg(Holst))

30 Min. (Hamburg Hbf)

15 Min. (Hamburg Hbf)

29 Min. (Oldenburg(Holst))

19 Min. (Oldenburg(Holst))

33 Min. (Oldenburg(Holst))

14 Min. (Hamburg Hbf)

10 Min. (Libeck Hbf)

31 Min. (Hamburg Hbf)

10 Min. (Libeck Hbf)

0 50 Min.
) 23 Min.

punktlich

punktlich
0 102 Min.
!
punktlich
punktlich
punktlich

punktlich

plnktlich

plnktlich

puinktlich
punktlich

punktlich

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Warten auf Fahrgaste aus einem Bus

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Stérung an einem Bahniibergang

Bauarbeiten

Bauarbeiten

Technische Stérung am Zug

Behobene technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug



05.05.18

04.05.18

03.05.18

02.05.18

01.05.18

30.04.18

29.04.18

28.04.18

27.04.18

26.04.18

25.04.18

24.04.18

23.04.18

22.04.18

21.04.18

20.04.18

19.04.18

18.04.18

17.04.18

16.04.18

15.04.18

14.04.18

13.04.18

12.04.18

11.04.18

10.04.18

09.04.18

08.04.18

07.04.18

06.04.18

05.04.18

04.04.18

03.04.18

02.04.18

01.04.18

31.03.18

20 Min. (Lubeck Hbf)

6 Min. (Hamburg Hbf)

8 Min. (Oldenburg(Holst))

8 Min. (Hamburg Hbf)

10 Min. (Oldenburg(Holst))

23 Min. (Hamburg Hbf)

33 Min. (Hamburg Hbf)

39 Min. (Hamburg Hbf)

29 Min. (Libeck Hbf)

31 Min. (Hamburg Hbf)

26 Min. (Hamburg Hbf)

39 Min. (Hamburg Hbf)

23 Min. (Oldenburg(Holst))

43 Min. (Hamburg Hbf)

40 Min. (Hamburg Hbf)

50 Min. (Libeck Hbf)

17 Min. (Hamburg Hbf)

7 Min. (Lubeck Hbf)

4 Min. (Oldenburg(Holst))

17 Min. (Hamburg Hbf)

14 Min. (Hamburg Hbf)

punktlich
Y 19 Min.

6 Min.

3 Min.

punktlich

8 Min.

8 Min.

) 23 Min.

plnktlich

punktlich
punktlich
punktlich
punktlich
3 Min.
13 Min.
™ 17 Min.
plnktlich
plnktlich
plnktlich
7 Min.
plnktlich
plnktlich
plnktlich
" 17 Min.

punktlich

14 Min.

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Personen im Gleis

Technische Stérung an der Strecke

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung an der Strecke

Technische Stérung an der Strecke

Streckensperrung

Feuerwehreinsatz an der Strecke

Streckensperrung

Technische Stérung an der Strecke

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung an der Strecke

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug



30.03.18

29.03.18

28.03.18

27.03.18

26.03.18

25.03.18

24.03.18

23.03.18

22.03.18

21.03.18

20.03.18

19.03.18

18.03.18

17.03.18

16.03.18

15.03.18

14.03.18

13.03.18

12.03.18

11.03.18

10.03.18

09.03.18

08.03.18

07.03.18

06.03.18

05.03.18

04.03.18

03.03.18

02.03.18

01.03.18

28.02.18

27.02.18

26.02.18

25.02.18

24.02.18

23.02.18

58 Min. (Hamburg Hbf)

4 Min. (Oldenburg(Holst))

16 Min. (Oldenburg(Holst))

30 Min. (Oldenburg(Holst))

67 Min. (Hamburg Hbf)

41 Min. (Oldenburg(Holst))

37 Min. (Oldenburg(Holst))

12 Min. (Hamburg Hbf)

5 Min. (Libeck Hbf)

40 Min. (Oldenburg(Holst))

89 Min. (Hamburg Hbf)

9 Min. (Hamburg Hbf)

13 Min. (Hamburg Hbf)

41 Min. (Hamburg Hbf)

17 Min. (Hamburg Hbf)

3 Min. (Hamburg Hbf)

3 Min. (Hamburg Hbf)

61 Min. (Hamburg Hbf)

79 Min. (Liibeck Hbf)

130 Min. (Puttgarden)

4 Min. (Hamburg Hbf)

3 Min. (Oldenburg(Holst))

3 Min. (Libeck Hbf)

punktlich

punktlich

plnktlich
) 32 Min.
!
plnktlich
12 Min.

plnktlich

13 Min.
punktlich
J 41 Min.

") piinktlich
punktlich
punktlich
plnktlich

™ 17 Min.
3 Min.
plnktlich
3 Min.

plnktlich

punktlich

plnktlich

plnktlich

Technische Stérung an einem anderen Zug

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung an der Strecke

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Gegenstande im Gleis

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Stellwerksstorung /-ausfall

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug



22.02.18

21.02.18

20.02.18

19.02.18

18.02.18

17.02.18

16.02.18

15.02.18

14.02.18

13.02.18

12.02.18

11.02.18

10.02.18

09.02.18

08.02.18

07.02.18

06.02.18

05.02.18

04.02.18

03.02.18

02.02.18

01.02.18

31.01.18

30.01.18

29.01.18

28.01.18

27.01.18

26.01.18

25.01.18

2401.18

23.01.18

22.01.18

21.01.18

20.01.18

19.01.18

18.01.18

3 Min. (Lubeck Hbf)

12 Min. (Oldenburg(Holst))

10 Min. (Oldenburg(Holst))

4 Min. (Lubeck Hbf)

7 Min. (Lubeck Hbf)

20 Min. (Lubeck Hbf)

10 Min. (Hamburg Hbf)

36 Min. (Oldenburg(Holst))

9 Min. (Hamburg Hbf)

31 Min. (Hamburg Hbf)

9 Min. (Lubeck Hbf)

3 Min. (Lubeck Hbf)

35 Min. (Hamburg Hbf)

25 Min. (Oldenburg(Holst))

3 Min. (Oldenburg(Holst))

4 Min. (Hamburg Hbf)

14 Min. (Lubeck Hbf)

15 Min. (Hamburg Hbf)

12 Min. (Oldenburg(Holst))

32 Min. (Libeck Hbf)

9 Min. (Oldenburg(Holst))

60 Min. (Hamburg Hbf)

punktlich
punktlich
punktlich
3 Min.
punktlich
3 Min.
5 Min.
4 Min.
7 Min.
plnktlich
plnktlich
plnktlich

™ 16 Min.

punktlich
6 Min.

punktlich
punktlich
punktlich

punktlich

plnktlich
3 Min.

4 Min.
14 Min.
15 Min.
9 Min.

punktlich

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Verspatung eines vorausfahrenden Zuges

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Warten auf Fahrgéste aus einem anderen Zug

Personen im Gleis



17.01.18

16.01.18

15.01.18

14.01.18

13.01.18

12.01.18

11.01.18

10.01.18

09.01.18

08.01.18

07.01.18

06.01.18

05.01.18

04.01.18

03.01.18

02.01.18

01.01.18

311217

30.12.17

29.12.17

28.12.17

271217

26.12.17

25.12.17

241217

23.12.17

221217

21.12.17

20.12.17

19.12.17

18.12.17

17.12.17

16.12.17

15.12.17

141217

13.12.17

28 Min. (Hamburg Hbf) ) 28 Min.

punktlich
3 Min. (Lubeck Hbf) punktlich
5 Min.
plnktlich
plnktlich
plnktlich

87 Min. (Hamburg Hbf) O 87 Min.

27 Min. (Hamburg Hbf) ) 27 Min.

7 Min. (Hamburg Hbf) 7 Min.

14 Min. (Hamburg Hbf) 14 Min.
11 Min. (Lubeck Hbf) 10 Min.
punktlich
punktlich
punktlich
7 Min. (Hamburg Hbf) 7 Min.
punktlich
plnktlich
plnktlich
plnktlich
11 Min.
plnktlich
plnktlich
plnktlich
3 Min. (Hamburg Hbf) 3 Min.
punktlich
punktlich
3 Min.
4 Min.
punktlich

31 Min. (Oldenburg(Holst)) 11 Min.

Technische Stérung am Zug

Technische Stérung an der Strecke

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug

Verspatung im Ausland

Verspatung im Ausland



121217 ) 29 Min
111217 15 Min.
101217 3 Min.
L4 .
09.12.17 4 Min. (Oldenburg(Holst)) 4 Min.
08.12.17 14 Min
07.1217 J 38 Min
]
06.12.17 piinktlich
05.12.17 7 Min.
]
04.12.17 piinktlich
]
03.12.17 punktlich
]
02.12.17 punktlich
[ 4
0L.12.17 4 Min.
30,1117 ™ 17 Min.
29.11.17 8 Min. (Oldenburg(Holst)) 6 Min.
281117 ") piinktlich
[
27.11.17 3 Min.
[
26.11.17 3 Min.
]
25.11.17 punktlich
]
241117 ptinktlich
231117 ™ 16 Min.
221117 41 Min. (Liibeck Hbf) ) 35 Min Behobene technische Storung am Zug
211117 piinktlich
¥ .
20.11.17 3 Min. (Hamburg Hbf) 3 Min.
191117 ) 28 Min
181117 piinktlich
171117 10 Min.
16.11.17 punktlich
151117 ™ 16 Min.
14.11.17 punktlich
131117 \) 43 Min
121117 ™ 16 Min
11.11.17 punktlich
10.11.17 39 Min. (Hamburg Hbf) J 39 Min. Verspatung im Ausland
09.11.17 9 Min.
08.11.17 punktlich
07.11.17 punktlich



06.11.17

05.11.17

04.11.17

03.11.17

02.11.17

01.11.17

31.10.17

30.10.17

29.10.17

28.10.17

27.10.17

26.10.17

25.10.17

24.10.17

23.10.17

22.10.17

21.10.17

20.10.17

19.10.17

18.10.17

8 Min. (Hamburg Hbf)

12 Min. (Oldenburg(Holst))

punktlich
8 Min.

punktlich
punktlich

punktlich

plnktlich
plnktlich
plnktlich
") 18 Min.

5 Min.

plnktlich
plnktlich
3 Min.

punktlich
punktlich
punktlich
punktlich

10 Min.

Verspatung im Ausland

Technische Stérung am Zug



